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Zbiórka Żywności “Podziel się Posiłkiem”

Kielecki Bank Żywności organizuje zbiórkę żywności w ramach akcji „Podziel się Posiłkiem”.
Zbiórka odbędzie się w dniach 23-24 września (piątek w godz. 14-20, sobota 9-19). Aby
wziąć udział w akcji wystarczy podczas zakupów w najbliższy piątek lub sobotę kupić
dodatkowe produkty i przekazać wolontariuszom Banku Żywności dyżurującym w sklepach.
W tym roku w akcję włączy się prawie 1100 wolontariuszy. Zbiórka zostanie
przeprowadzona w 75 sklepach, w Kielcach, Jędrzejowie, Kazimierzy Wielkiej, Włoszczowie,
Miechowie i kilkunastu mniejszych miejscowościach naszego regionu.

Celem zbiórki, jak co roku, jest wparcie dzieci i ich rodzin w powrocie do szkoły. Żywność
trafi najpierw do magazynu Banku Żywności w Kielcach, gdzie zostanie posortowana,
zważona i policzona, a następnie przekazana lokalnym organizacjom, które na co dzień
zajmują się dożywianiem dzieci – są wśród nich szkoły, świetlice, kluby młodzieżowe oraz
stowarzyszenia pomagające dzieciom.

– Początek roku szkolnego to trudny okres. Rodzice i opiekunowie zwykle stają przed
trudnymi wyborami – czy kupić szkolne przybory, jesienne ubrania, czy przygotować posiłki
dla dzieci. Dlatego, co roku w partnerstwie z firmą Danone organizujemy zbiórkę żywności
Podziel się Posiłkiem. Zachęcamy do przekazywania oleju, płatków śniadaniowych, mleka
oraz przetworów mięsnych, warzywnych i owocowych, czyli produktów z długą datą
przydatności do spożycia  – mówi Marcin Kozak, dyrektor Kieleckiego Banku Żywności.

Zbiórka „Podziel się Posiłkiem” to tylko jedno z działań prowadzonych przez Kielecki Bank
Żywności. Jest to organizacja pożytku publicznego, która prowadzi działalność charytatywną
zmierzającą do zmniejszenia obszarów niedożywienia najuboższych grup społecznych,
zapobiegania marnowaniu żywności oraz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.

Kielecki Bank Żywności działa przez cały rok w ramach Programu Operacyjnego Pomoc
Żywnościowa, a także poprzez odbiór darowizn od producentów i sprzedawców żywności
oraz od rolników. Żywność przekazywana jest do organizacji charytatywnych na terenie
naszego regionu. Kielecki Bank Żywności w 2015 roku wsparł ponad 35 000 osób,
przekazując łącznie ponad 1 600 ton żywności.
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